ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

О внесении изменения в приказ Департамента образования
и науки Курганской области от 9 сентября 2021 года № 1166

«Об утверждении положения о конкурсе на право назначения
именных стипендий студентам профессиональных образовательных

организаций, студентам и аспирантам образовательных организаций высшего
образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории

Курганской области»

В целях приведения нормативного правового акта Департамента образования и
науки Курганской области в соответствие с действующим законодательством
Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Курганской области
от 9 сентября 2021 года № 1166 «Об утверждении положения о конкурсе на право
назначения именных стипендий студентам профессиональных образовательных
организаций, студентам и аспирантам образовательных организаций высшего
образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории
Курганской области» следующее изменение:

по всему тексту слова «аспирантам образовательных организаций высшего
образования» в соответствующих падежах заменить словами «аспирантам
образовательных организаций высшего образования и научных организаций» в
соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора Департамента
образования и науки Курганской области И.В. Андрейченко

/
/  !

Малыхина Анна Николаевна
(3522) 46-24-13